
 

 

UCHWAŁA NR IX/XVIII/174/25 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 24 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania sołtysom diet  

oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr VIII/VII/96/2019 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania sołtysom diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, zmienionej uchwałą  

nr VIII/XXXVII/379/21 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 24 listopada 2021 r., wprowadza się zmianę § 1 

ust. 3, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Sołtysom przysługuje odrębna dieta za udział w sesji Rady Gminy w wysokości 200,00 zł (słownie 

złotych: dwieście 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i znajduje zastosowanie począwszy od diety za miesiąc 

wrzesień 2025 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Małgorzata Ottenbreit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4043


		2025-10-06T10:20:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




